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Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2021

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

= I

Servicios Personales

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER P

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER T

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
Materiales y Suministros

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE L

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M
Servicios Generales

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TE

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA

SERVICIOS DE COM. SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Avudas

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES A
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLI
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
acvossioloecos
BIENES iINMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

237,090,671.38
65,256,100.28

113,471,599.44

40,657,236.73
2,395,000.00
11,542,000.00
50,000.00
3,718,734.93
26,439,740.00

7,146,000.00
6,262,734.00

1,161,500.00
1,705,000.00

5,485,100.00

3,264,398.00

1,415,008.00
130,447,142.08
5,814,054.00
16,855,670.00
80,712,218.59
4,583,400.00
2,418,500.00
6,980,988.00
2,863,264.00
1,215,000.00
9,004,047.49
225,876,208.00

225,876,208.00

10,221,150.00
4,774,150.00
309,000.00

350,000.00

 4,788,000.00

4,501,592.12
- 1,860,387.50

- 5,149,650.65

58,613.47
373,283.21

- 879,999.99
227,018.23
11,732,815.35
5,872,884.51

2,951,508.30
1,359,125.12

- 197.841.27
264,421.37

458,054.12

95,351.68

942,265.19
32,118,272.82
196,537.22
2,827,771.87
24,165,835.61
648,787.53
1,212,097.03
2,149,046.29
1,893,860.99

- 42,287.99
- 933,375.73
53,494.20

53,494.20

- T7,406,342,71
- 2,411,818.76
- 300,000.00

- 4,681,495.00

- 13,028.95

241,592,263.50
63,395,712.78

108,321,948.79

40,715,750.20
2,768,283.21
10,662,000.01
277,018.23
15,451,550.28
32,312,624.51

10,097,508.30
7,621,859.12

963,658.73
1,969,421.37

6,943,154.12

3,359,749.68

2,357,273.19
162,565,414.90
6,010,591.22
19,683,441.87
104,878,054.20
5,232,187.53
3,630,597.03
9,130,034.29
4,757,124.99
1,172,712.01
8,070,671.76
225,929,702.20

225,929,702.20

2,814,807.29
2,362,331.24
9,000.00

108,505.00

336,971.05

231,487,269.92
61,651,398.83

104,377,981.48

37,813,973.94
2,451,444.21
10,426,755.58

14,765,715.88
27,948,669.68

8,451,082.44
6,642,198.03

762,926.23
1,596,475.95

5,099,570.33

3,229,156.92

2,167,259.78
151,892,407.02
3,782,719.39
19,414,288.50
100,655,131.89
4,610,969.47
3,250,191.53
8,667,220.87
3,319,108.54
502,852.83
7,689,924.00
224,697,896.00

224,697,8596.00

2,603,098.48
2,331,890.00

201,408.48

62.800.00 |

231,487,269.92
61,651,398.83

104,377,981.48

37,813,973.94
2,451,444 21
10,426,755.58

14,765,715.88
27,926,756.08

8,451,082.44
6,642,198.03

762,926.23
1,696,475.95

5,099,070.33

3,207,743.32

2,167,259.78
151,610,766.02
3,780,650.39
19,392,016.50
100,484,243.89
4,610,969.47
3,163,779.53
8,667,220.87
3,319,108.54
502,852.83
7,689,924.00
223,676,072.00

223,676,072.00

2,603,098.48
2,331,890.00

69.800.00.

201,408.48

10,104,993.58
1,744,313.85

3,843,967.31

2,901,776.26
316,838.00
235,244.43
277,018.23
685,834.40
4,363,954.83

1.646,425.86
979,661.08

200,732.50
372,945.42

843,583.79

130,692.76

190,013.41
10,673,007.88
2,227,871.83
269,153.37
4,222,922 .31
621,218.06
380,405.50
462,813.42
1,438,016.45
669,859.18
380,747.76
1,231,806.20

1,231,806.20

211,708.81
30,441.24

9,000.00

.. 36.705.00

135,5662.57
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A o ¥

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOME

Inversiones Financieras y Otras Provisiones - 287,610.21

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDAD

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL R .
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES - R
CONCESION DE PRESTAMOS - -

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS - -

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS E B 287.610.21

Participaciones y Aportaciones
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

Deuda Publica
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

- ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORE@

287,610.21 - -

287,610.21 - -

287,610.21

287,610.21

~_Total detGasto \30,074,911.45 35,427,511.15

637,303,962.50

26,873,081.51
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